
STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE

SMART GRIPS



MÁTE DOTAZ? 
KDYKOLI SE NA NÁŠ 
MŮŽETE OBRÁTIT.
Telefon: 

 
-692-7226 1-844  

E-mail:   starter@arccosgolf.com

Web:  arccosgolf.com



NAINSTALUJTE 
GRIPY A ČIDLO 
PUTTERU DO HOLÍ
• 

• 

Arccos Smart Grips lze nainstalovat do 
stejným způsobem jako standardní gripy.
Zabraňte potenciální korozi baterie
použitím rozpouštědel na jiné než vodní 
bázi.
Černé čidlo lze našroubovat do otvoru 
v horní části rukojeti putteru.
Po instalaci nechte gripy uschnout a 
vložte hole zpět do bagu.

 

•
  

 
.

•





STÁHNĚTE SI APLIKACI 
A ZAREGISTRUJTE SE
• Stáhněte si Arccos app.

Po otevření aplikace budete 
vyzvání k registraci účtu. 

• 





VYBERTE HOLE
• 

• 

• 

 Aplikace vás vyzve k výběru
14 holí, se kterými hrajete. 

Seznam obsahuje prakticky všechny hole, 
ale pokud nenajdete tu svoji, vyberte 
možnost „ostatní“ a najděte svou hůl.

Jakmile vyberete všechny hole, 
klepněte na „Spustit párování“.



3 Iron

4 Iron

5 Iron

6 Iron

7 Iron

8 Iron



VYBERTE ČIDLA A 
SPÁRUJTE HOLE

Začněte se všemi holemi v bagu. Tím 
pomůžete eliminovat chyby párování 
během nastavení.

Arccos app vás vyzve ke spárování 
jednotlivých holí. 

Vyberte obrázek na displeji, který nejlépe 
odpovídá čidle v holi.

• 

• 

• 



VYBERTE ČIDLA A 
SPÁRUJTE HOLE 
(pokračování)

Umístěním čidla před kameru telefonu a 
dojde k automatickému spárování. Díky 
naší pokročilé technologii může spárování 
proběhnou okamžitě.

Všimněte si, že výběr čidla putteru 
proběhne automaticky.

Po spárování hole ji ihned vraťte do bagu, 
abyste zabránili nesprávnému spárování.

Opakujte postup pro všechny hole.

• 

• 

• 

• 





PŘIPRAVTE SE 
NA HRU

Otevřete Arccos app, vyberte hřiště a 
stiskněte „Spustit kolo“.

Po spuštění kola vložte telefon do přední 
kapsy.

Upozorňujeme, že aby mohla Arccos app 
správně zachytit data, MUSÍTE MÍT 
TELEFON PŘI KAŽDÉM ÚDERU V PŘEDNÍ 
KAPSE.

• 

• 

• 



Start

Gold          Blue        White

17        18        1           2          3
Starting Hole

Tees

Course Name



Tipy 
a 
triky



POLOHA
GPS polohu určuje váš telefon. Během hry 
mějte telefon zapnutý a noste jej 
V PŘEDNÍ KAPSE. NENECHÁVEJTE 
TELEFON VE VOZÍKU NEBO V BAGU. 
Ujistěte se, že máte povolenu službu 
určování polohy.



PATOVÁNÍ
Čidlo putteru je navrženo tak, aby bylo 
mimořádně citlivé a zachytilo i drobné 
ťuknutí.
Nepřiměřené zacházení nebo nárazy holí 
mohou mít za následek nepřesné měření 
při úderu.



BATERIE TELEFONU
Úroveň nabití baterie telefonu by se měla 
blížit plnému nabití. Během hry na 18 
jamek obvykle baterie spotřebuje 40 % 
kapacity.



MULLIGANY A 
CVIČNÉ ŠVIHY
Automatické mulligany, jako cvičné švihy, 
je možné praktikovat pro libovolný počet 
švihů ze stejného místa v okruhu 4,5 
metru (5 yardů). Zobrazí se jako jeden 
úder. To se nevztahuje na putter.



ZABRAŇTE 
NÁRAZU HOLE
Při upuštění hole nebo nárazu o tvrdý 
povrch (zem) může dojít k nepřesnému 
spuštění snímače.
Snažte se tomu vyhnout.



NOSTE HOLE 
VZHŮRU NOHAMA
Pokud přenášíte více holí, může jejich 
nárazem dojít ke spuštění záznamu úderu. 
Abyste tomu zabránili, přenášejte hole 
vzhůru nohama (tedy rukojetí směrem k 
zemi, čímž přepnete čidlo do režimu 
spánku) nebo noste pouze jednu hůl v 
jedné ruce.



DALŠÍ INFORMACE

Informace o záruce najdete na
arccosgolf.com/warranty

a v Arccos app.



UPOZORNĚNÍ: Udržujte čidla mimo dosah dětí. 
Čidlo obsahuje ostré hroty (dokud není našroubová-
no do golfové hole) a knoflíkové baterie. Pokud 
dojde k požití baterie, okamžitě kontaktujte lékaře. 
Pro informace o léčbě volejte (202) 625-3333. Při 
požití hrozí vážné zranění nebo smrt. Baterie mohou 
explodovat nebo vytékat a způsobit popáleniny, 
pokud jsou demontovány, nabity nebo vystaveny 
vodě, ohni či vysoké teplotě. Použité baterie 
neprodleně zlikvidujte. Pokyny k instalaci čidla a 
výměně baterie najdete v aplikaci. Pouze Kalifornie: 
Obsahuje chloristany – může platit speciální zacháze-
ní.

Toto zařízení splňuje standard(y) RSS nevyžadující 
licenci organizace Industry Canada. Provoz je 
podmíněn následujícími dvěma podmínkami: (1) 
toto zařízení nesmí způsobovat rušení a (2) toto 
zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně 
rušení, které může způsobit nežádoucí provoz 
zařízení.



FCC:
Toto zařízení je v souladu s částí 15 předpisů FCC. 
Provoz je podmíněn následujícími dvěma podmínka-
mi: (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé 
rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli 
přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz.

Změny nebo modifikace, které nebyly výslovně 
schváleny odpovědnou stranou, mohou vést ke 
ztrátě oprávnění uživatele k provozování tohoto 
zařízení. Toto zařízení bylo testováno a shledáno v 
souladu s limity digitálních přístrojů kategorie B, na 
základě části 15 předpisů FCC. Tyto limity jsou 
navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu 
proti škodlivému rušení v obytných instalacích. Toto 
zařízení produkuje, používá a může vyzařovat energii 
rádiové frekvence a pokud není nainstalováno v 
souladu s instrukcemi, může způsobit škodlivé rušení 
radiokomunikací. Nicméně nelze zaručit, že se rušení 
neobjeví v konkrétní instalaci. Pokud toto zařízení 
způsobuje škodlivé rušení rádiových či televizních 
přijímačů, které může být určitelné vypínáním a 
zapínáním zařízení, uživatel by měl opravit rušení 
pomocí následujících opatření: 

Přesměrujte nebo přemístěte příjímací anténu.
Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
Připojte zařízení do zásuvky na jiném obvodu, než do 
kterého je připojen přijímač.
Připojte zařízení do zásuvky na jiném obvodu, než do 
kterého je připojen přijímač.

• 
• 
• 

• 



SMART GRIPS


